Министерство социальной политики Нижегородской области
Государственное бюджетное учреждение «Комплексный центр

социального обслуживания населения городского округа Навашинский»
607100, Нижегородская область, г.о. Навашинский, г.Навашино, ул.1 Мая, д.4
тел.: (8 83175) 5-72-84, факс: (8 83175) 5-50-64, e-mail: mucspn-nav@yandex.ru

П Р И К А З

от 24.12.2025 г. г. Навашино № 80

Об утверждении тарифов на социальные услуги, предоставляемые
ГБУ «КЦСОН городского округа Навашинский» в пределах

государственного задания, на 2026 год

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 г. № 442-ФЗ «Об
основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации», Законом
Нижегородской области от 05.11.2014 г. № 146-3 «О социальном обслуживании
граждан в Нижегородской области, во исполнение постановления Правительства
Нижегородской области от 17.12.2014г. № 895 «Об установлении Порядка
утверждения тарифов на социальные услуги на основании подушевых
нормативов финансирования социальных услуг», приказа министерства
социальной политики Нижегородской области от 22.12.2014 г. № 613 «Об
утверждении Порядка расчетов тарифов на социальные услуги, оказываемые
государственными учреждениями социальной защиты населения Нижегородской
области подведомственными министерству социальной политики
Нижегородской области, на которые устанавливаются государственные задания»,
приказываю:
1. Утвердить тарифы на социальные услуги, предоставляемые ГБУ «КЦСОН
городского округа Навашинский» в пределах государственного задания на 2026
год (далее-тарифы) (приложение к настоящему приказу).
2. Заведующим отделениями социально-бытового, социально-медицинского
обслуживания на дому, отделения дневного пребывания производить расчет
платы за предоставление социальных услуг с учетом утвержденных тарифов.
3. Разместить информацию о тарифах в срок до 25.12.2025 г.:
- заместителям директора по общим вопросам - на стендах учреждения;
- программисту - на официальном сайте учреждения.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ «КЦСОН
городского округа Навашинский» О.Ю.Роньжева

mailto:mucspn-nav@yandex.ru

С приказом-резнакомлен:

(подпись)

(расшифровка)

расшифровка)
.'$ & Z ^ ^ C £ & /,s 0 U>SZ '̂

засшифровкаР
сЖ -

(расшифровка)

(подпись) (расшифровка)

(подпись) (расшифровка)

(подпись) (расшифровка)

cFF/F M U fj
(дата)

(дата)

* т * а т>
(дата)

(дата)

(дата)

(дата)

(дата)

Приложение
к приказу ГБУ "КЦСОН

городского округа Навашинский"
от 24.12.2025 г.№ 80

ТАРИФЫ

на социальные услуги, предоставляемые ГБУ "КЦСОН городского
округа Навашинский" в пределах государственного задания, на 2026 год.

Структурное подразделение Вид социальной услуги Тариф, руб. (на одного
получателя)

Отделение социально-
бытового обслуживания на
дому

Социально-бытовые 5689,32 (в месяц)
Социально-медицинские 4038,10 (в месяц)
Социально-психологические 261,46 (в месяц)
Социально-педагогические 56,71 (в месяц)
Социально-трудовые 352,00 (в месяц)
Социально-правовые 19,75 (в месяц)
Услуги в целях повышения
коммуникативного
потенциала

332,87 (в месяц)

Итого: 10750,22
Отделение социально­
медицинского
обслуживания на дому

Социально-бытовые 8696,92 (в месяц)
Социально-медицинские 6936,09 (в месяц)
Социально-психологические 369,87 (в месяц)
Социально-педагогические 75,40 (в месяц)
Социально-трудовые 555,07 (в месяц)
Социально-правовые 76,70 (в месяц)
Услуги в целях повышения
коммуникативного
потенциала

421,06 (в месяц)

Итого: 17131,14
Отделение дневного
пребывания

Социально-бытовые 7051,80 (в смену)
Социально-медицинские 14833,35 (в смену)
Социально-психологические 373,65 (в смену)
Социально-педагогические 373,05 (в смену)
Социально-трудовые 1206,75 (в смену)
Социально-правовые 370,05 (в смену)
Услуги в целях повышения
коммуникативного
потенциала

109,35 (в смену)

Итого: 24318